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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie Komisji Kwalifikacyjnej  
Izby Rzeczoznawców  
W dniu 11 września 2012 r. w Politechnice Warszaw-
skiej, pod przewodnictwem prof. Jana Maksymiuka, 
odbyło się posiedzenie Komisji Kwalifikacyjnej Izby 
Rzeczoznawców SEP. W posiedzeniu uczestniczyli 
Kol. Kol.: Jerzy Bielawski, Aleksy Kuźnik, prof. 
Szczęsny Kujszczyk Tadeusz Rosak (niewidoczny na 
zdjęciu). 

 
Fot. 1. Od lewej:Kol. Kol. Jan Maksymiuk, Aleksy Kuźnik, Jerzy 
Bielawski, prof. Szczęsny-Kujszczyk. 

Rada Izby Rzeczoznawców pozytywnie zaopiniowała 
wnioski o nadanie rekomendacji SEP dwóm firmom 
z Poznania (Wielkopolskie Biuro Projektów sp. z o.o. 
i Fibar sp. z o.o.) oraz o przedłużenie na kolejne trzy 
lata rekomendacji dla dwóch instytucji z Katowic 
(Przedsiębiorstwo Elektroenergetyki i Budownictwa 
ELPIN sp. z o.o. oraz Instytut Technik Innowacyjnych 
EMAG). Ponadto pozytywnie rozpatrzono dwa 
wnioski o nadanie tytułu rzeczoznawcy SEP przedło-
żone przez środowisko poznańskie.  
Tekst i zdjęcie Anna Wójcikowska, kierownik Działu Naukowo Technicznego 
Biura SEP 

XXV Mi ędzynarodowe Energetyczne Targi 
Bielskie ENERGETAB 2012 
W dniu 14 września 2012 r. dobiegły końca cztero-
dniowe XXV Międzynarodowe Energetyczne Targi 
Bielskie ENERGETAB 2012. Była to niewątpliwie 
bardzo udana impreza wystawiennicza. Odnotowano 
rekordową frekwencję wystawców. Jak od początku 
organizacji imprezy, także w tym roku Stowarzyszenie 
Elektryków Polskich wzięło aktywny udział w targach. 
Czynne było licznie odwiedzane stoisko SEP. Zorgani-
zowano dwie udane konferencje poświęcone energe-
tyce jądrowej i sieciom elektrycznym. W holu hotelu 
„Dębowiec” czynna była wystawa poświęcona osobie 
i dokonaniom Michała Doliwo-Dobrowolskiego – 
ustanowionego przez SEP patronem roku 2012.  
W oficjalnym otwarciu, a także w ceremonii wręczenia 
nagród targowych, pierwszego dnia targów, 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezentowali: 
prezes SEP Kol. Jerzy Barglik i przewodniczący GKR 

SEP Kol. Tomasz Kołakowski – przewodniczący 
Komisji Konkursowej targów. W targach uczestniczyli 
członkowie ZG SEP – Kol. Kol. Piotr Szymczak 
i Krzysztof Woliński, przewodniczący Komisji 
Wyborczej WZD – Kol. Lech Bożentowicz oraz sekre-
tarz generalny SEP – Kol. Andrzej Boroń. Obecni byli 
prezesi wielu oddziałów SEP, w tym Kol. Kol.: Miło-
sława Bożentowicz, Andrzej Grabowski, Krzysztof 
Sitkiewicz, Teresa Skowrońska, Zenon Zgarda. Obszer-
na relacja z targów ukaże się w biuletynie „Spektrum”. 

Zebrania Komitetów Monitorujacego 
i Sterującego projektu unijnego ELEVET 
W dniach 13 - 14 września 2012 r. w siedzibie insty-
tucji szkoleniowej CECE w Madrycie odbyło się 
spotkanie Komitetu Sterującego projektu unijnego 
ELEVET poprzedzone krótkim spotkaniem Komitetu 
Monitorującego. 

 
Fot. 2. Od lewej: Ole Bech Kristensen (Dania), Janusz Nowak (PIGE), Anna 
Dzięcioł (Biuro SEP), Jerzy Barglik (SEP), Fabrizia Ceccarelli (Włochy), 
Tomasz Kisielewicz (Włochy), Janusz Nowastowski (PIGE), Ana Poida 
(Rumunia), William Wernay Lynge (Dania), Elena Lago (Hiszpania), Fanica 
Vatra (Rumunia), Selina Martin Cano (Hiszpania). 

Obecni byli przedstawiciele instytucji partnerskich 
z Danii, Hiszpanii, Polski, Rumunii i Włoch. 
Koordynatorem projektu jest Stowarzyszenie 
Elektryków Polskich. W projekcie uczestniczy także 
Polska Izba Gospodarcza Elektrotechniki. Szersza 
relacja ukaże się w biuletynie „Spektrum”. 

Krótko 
• W piątek 14 września 2012 r. w Warszawie odbyło 

się kolejne spotkanie Forum Energia Efekt 
Środowisko. 

• W sobotę 15 września 2012 r. w Podkowie Leśnej 
koło Warszawy odbyła się miła uroczystość 
odsłonięcia tablicy pamiątkowej poświęconej 
Michałowi Doliwo-Dobrowolskiemu.  

Szersze informacje o obu wydarzeniach zamieścimy 
wkrótce. 


